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Dziękujemy wszystkim naszym parafianom, którzy złożyli ofiary pieniężne za opłatki wigilijne,1.
zebraliśmy 9.000 zł, które w całości przeznaczyliśmy na paczki. Dziękujemy także tym, którzy
ofiarowali produkty żywnościowe. Dzięki waszej hojności serca, przygotowaliśmy 150 paczek
świątecznych dla potrzebujących z naszej parafii.
Dziękujemy tym, którzy ofiarowali choinki do naszego kościoła, a Panom z Kościelnej Służby2.
Mężczyzn Semper Fidelis za przygotowanie świątecznego wystroju naszej świątyni.
W czwartek 31 grudnia po Mszy Świętej o godzinie 18.00, zapraszamy na nabożeństwo3.
dziękczynne za mijający rok.
W piątek 1 stycznia w Nowy Rok, obchodzimy Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi.4.
Msze Święte w naszym kościele będą sprawowane o godzinie 7.30, 9.30, 11.00, 12.30, 14.00 i
19.00. 
Pierwszy piątek miesiąca przypada w Nowy Rok. Okazja do spowiedzi podczas każdej Mszy5.
Świętej.  Nabożeństwo Maryjne w pierwszą sobotę o godz. 8.00.
W przyszłą niedzielę 3 stycznia po Mszy Świętej o godz. 7.30 zmiana tajemnic Żywego Różańca6.
i modlitwa różańcowa.
Niestety, z powodu obostrzeń związanych z pandemią, nie możemy spotkać się w Waszych7.
domach. W całej archidiecezji gdańskiej odwołana została zwyczajna Kolęda – wizyta
duszpasterska. Chcemy jednak, każdą i każdego z Was, zaprosić do udziału w rewizycie
duszpasterskiej, czyli w spotkaniu w kościele, podczas wieczornej Eucharystii o 18:00. Na
zakończenie Mszy Świętej zostanie również poświęcona woda, którą sami pokropicie swoje
mieszkania. Każda rodzina otrzyma kartkę z modlitwą błogosławieństwa mieszkania, z której
będzie można skorzystać podczas domowego obrzędu pokropienia wodą świeconą. Pamiętajcie
proszę, by zanieść poświęconą wodę do sąsiadów, którzy nie mogą przyjść do kościoła.
Harmonogram na najbliższy tydzień: Poniedziałek 28.12: Arciszewo, Goszyn. Wtorek 29.12:
Osiedle Młody Straszyn, ul. Starogardzka. Środa 30.12: Osiedle Modre. Cały harmonogram
znajduje się na stronie internetowej naszej parafii oraz w gablocie przed kościołem.
Zapraszamy do uczestniczenia we Mszach Świętych niedzielnych oraz w Nowy Rok z naszej8.
świątyni dzięki transmisji na żywo o godz. 9.30, 11.00, 12.30 i 14.00 na kanale You
Tube https://www.youtube.com/channel/UC6TinSpC98_431K-uHtEdrQ 
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